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Så är det återigen dags att summera ett händelserikt år i föreningen och samtidigt önska
alla våra medlemmar en God Jul och Ett Gott Nytt År!

Som vanligt lite information tillsammans med vår Julhälsning:
 

MARK – OCH MILJÖDOMSTOLEN – ÖVERKLAGANDE AV KOSTNAD FÖR
LEDNINGSRÄTT HOS LM

Föreningen har vid ett flertal tillfällen sedan längre tillbaka informerat om ärendets
utveckling då det gäller överklagande till Mark- och miljödomstolen av Lantmäteriets (LM)
debiterade kostnad för ledningsrätten. Överklagandet gavs in till domstolen 2022-12-16.
Domstolen har i dom, daterad 2023-12-12, slagit fast att den kostnad som LM har
fakturerat föreningen ska reduceras kraftigt.

Detta var ett mycket efterlängtat svar, och en välkommen julklapp till alla våra
medlemmar i föreningen. Vi betraktar detta som en delseger, och inväntar nu förstås att
domen förhoppningsvis vinner laga kraft, i början av januari 2024, och återkommer
därefter med ytterligare detaljer och information.

NYA ANSLUTNINGAR

Under sista halvåret 2023 har föreningen haft fokus på anslutning av de första
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fastigheterna som ligger utanför ett förtätningsprojekt. Det är fråga om tre anslutningar, i
delområde Brismene, Trädet och Börstig. Fastigheten i Brismene har varit i drift sedan
augusti, och de båda övriga förväntas klara för drift i slutet av december respektive i
början av 2024. Vi hälsar dessa nya medlemmar välkomna till vår förening, som nu har
859 medlemmar.

GRUPPAVTAL - NY UPPHANDLINGSOMGÅNG 

Den absoluta merparten av föreningens medlemmar har valt vårt gruppavtal Telia Triple
Play. Nuvarande avtal löper ut 2025-03-31. Vår förening, Fiber Falbygden, ingår som en
av sju medlemsföreningar i Falbygdens Paraplyfiberförening. För dessa sju
medlemsföreningar har Paraplyfiberföreningen i höst påbörjat en ny
upphandlingsomgång för kommande avtalsperiod.

Vi önskar upphandlingsgruppen stort lycka till i förhandlingarna mot ett nytt och mycket
prisvärt avtal för våra medlemmar!

VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ VID ÄGARBYTE M.M.

1) Det är säljaren av en fastighet som har ansvaret att informera köparen om att det finns
en fiberanslutning till fastigheten och, i förekommande fall, att det finns ett tecknat
gruppavtal som är kopplat till fastigheten och som förs över till ny ägare. Viktigt att

- säljaren avregistrerar sig hos Telias gruppsupport på telefon 020-20 20 70
- köparen registrerar sig hos Telia på samma nummer som ovan
- säljaren ansvarar för att (i förekommande fall) utrustningen till Telia Triple Play (router,
TV - box och fjärrkontroll) lämnas kvar vid flytten, abonnemanget tillhör fastigheten

2) För fastighet där gruppavtal finns, och hyresgästen svarar för att betala
abonnemanget, är det hyresvärden som ansvarar för att avflyttande hyresgäst lämnar
kvar utrustningen vid avflyttningen och även avregistrerar sig hos Telia, samt att ny
hyresgäst aktiverar sig (se under p 1 ovan)

3) Dödsbo - Mycket viktigt att föreningen informeras så att efterlevande make/maka
registreras i föreningens register. Ändring måste också omgående anmälas till Telias
gruppsupport 020 - 20 20 70. På senare tid har föreningen tvingats hantera besvärliga
situationer, för både medlemmen och föreningen, för fastigheter/dödsbon där
förändringen inte har anmälts till föreningen och Telia.

       Styrelsen för Fiber Falbygden ekonomisk förening önskar med dessa rader alla         
                                                           medlemmar 

                             En riktigt God Jul 2023 och Ett Gott Nytt 2024!
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